

Årsredovisning
för
Köksbutiken Bromma AB
559461-2110

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Beckman, Styrelseledamot
2026-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för Köksbutiken Bromma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med försäljning av kompletta kökslösningar samt andra inredningslösningar till hemmets samtliga rum.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Extraordinarie kostnader av utställningsköken på 550.000kr vilket enligt tidigare överenskommelse med Nobila skulle uppgå till samma belopp som de föregående utställningsköken sålts för, vilket uppgår till 170.000kr och intäktsfördes under 2024.

Intäktssidan märkbart minskad på grund av lågkonjunkturen och allmän minskad investeringsvilja. Försäljningen är stabil men har minskat linjärt. I jämfört med konkurrenter visar Köksbutiken bättre försäljning i procent än dessa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	6 684	7 268
Resultat efter finansiella poster	11	283
Soliditet (%)	37,5	18,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	218 912	243 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218 912	-218 912	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			8 622	8 622
Belopp vid årets utgång	25 000	718 912	8 622	752 534

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000kr (0kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	718 912
årets vinst	8 622
	727 534
disponeras så att	
i ny räkning överföres	727 534
	727 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

650 000

0

Summa varulager

650 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 694

235 370

Övriga fordringar

58 411

278 802

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

495 430

153 384

Summa kortfristiga fordringar

749 535

667 556

Kassa och bank

Kassa och bank

604 900

668 794

Summa kassa och bank

604 900

668 794

Summa omsättningstillgångar

2 004 435

1 336 350

SUMMA TILLGÅNGAR

2 004 435

1 336 350

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		718 912	0
Årets resultat		8 622	218 912
Summa fritt eget kapital		727 534	218 912
Summa eget kapital		752 534	243 912
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 678	116 674
Summa långfristiga skulder		16 678	116 674
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	99 996
Förskott från kunder		362 239	0
Leverantörsskulder		509 418	571 456
Skatteskulder		66 551	63 989
Övriga skulder		152 418	167 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 601	73 001
Summa kortfristiga skulder		1 235 223	975 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 004 435	1 336 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-07 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 116 674 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 678	116 674
	16 678	116 674
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
	99 996	99 996

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Jan Åke Andersson
Jan Åke Andersson
Ordförande
2026-04-20

Håkan Beckman
Håkan Beckman
Verkställande direktör
2026-04-20